UNIONE DEI COMUNI DEL CONSELVANO

ANNO 2019

ANNO AFFIDAMENTO ATTO IMPORTO
INCARICO CONFERIMENTO NOMINATIVO DESCRIZIONE INCARICO DATA INIZIO INCARICO DATA FINE INCARICO SALDO PREVISTO ANNO | SEMESTRE IMPORTO
REALIZZAZIONE CORSO
ESSERE FLESSIBILI E
2019 81 del 08/5/2019 BOLDRIN EMANUELA CAMBIARE LE NOSTRE 09/05/2019 16/05/2019 SI 560,00 2019 1 560,00
CONVINZIONI
2019 39 del 21/3/2019 BASSATO FILIPPO CORSO FOTOGRAFIA DI BASE 03/04/2019 15/05/2019 SI 2.040,00 2019 1 2.040,00
2019 39 del 21/3/2019 LANDOLFI GERMANA CORSO TEATRO PER ADULTI 25/03/2019 30/06/2019 Sl 880,00 2019 2 660,00
2019 39 del 21/3/2019 DESTRO BEATRICE CORSO GRAFOLOGIA 09/04/2019 14/05/2019 Sl 294,93 2019 1 294,93
. REALIZZAZIONE CORSO
2018 310 del 2/11/2018 LAFFUE' ROSA NIEVES DONNE SENZA FIGLI 07/11/2018 05/12/2018 SI 300,00 2019 1 300,00
REALIZZAZIONE CORSO
2018 305 del 30/10/2018 AMBROSIN LISA CAMBIO LA MIA VITA 31/10/2018 12/12/2018 SI 540,00 2019 1 540,00
REALIZZAZIONE CORSO
2018 309 del 2/11/2018 BOLDRIN EMANUELA SICUREZZA ED INSICUREZZA: 06/11/2008 27/11/2018 SI 585,00 2019 1 585,00
AFFRONTARE LE DECISIONI.
REALIZZAZIONE CORSI
2018 290 del 19/10/2018 LAZZARIN ALESSANDRA CREATIVITA' - CORSO 22/10/2018 31/12/2018 SI 1.008,00 2019 1 1.080,00
ACQUERELLO AVANZATO
UNIVERSITA' TEMPO LIBERO
2018 301 del 26/10/2018 PERANDIN ROSSELLA MAURIZIA {AA 2018/2019: CORSO 08/02/2019 15/02/2019 SI 312,50 2019 1 312,50
LETTERATURA
UNIVERSITA' TEMPO LIBERO
2018 301 del 26/10/2018 BARACCO GIULIA AA 2018/2019: CORSO STORIA 11/01/2019 25/01/2019 SI 850,00 2019 1 450,00




2018

230 del 22/8/2018

TRESOLDI LIVIO

COMPETENZE ESPERTO IN
ELETTROTECNICA RIUNIONI
03/09/2018 E 14/09/2018

03/09/2018

14/09/2018

SI

373,32

2019

373,32

2018

311 del 5/11/2018

TRESOLDI LIVIO

INCARICO ESPERTO
ELETTROTECNICA
COMMISSIONE VIGILANZA
15/11/2018 E 30/11/2018

15/11/2018

30/11/2018

SI

373,32

2019

373,32

2018

301 del 26/10/2018

GAMBARIN FELICE

UNIVERSITA' TEMPO LIBERO
AA 2018/2019: CORSO ARTE

09/11/2018

17/05/2019

SI

1.200,00

2019

1.200,00

2018

458 del 28/12/2018

BUSINARO MONICA

PROGETTO CYBERBULLISMO E
PERICOLI DELLA RETE

28/12/2018

NO

6.888,00

2019

3.177,00

2018

374 del 12/12/2018

TRESOLDI LIVIO

INCARICO RINNOVO C.P.I.
CENTRALE TERMICA PALESTRA
COMUNALE MORELLI
CONSELVE

12/12/2018

10/04/2019

SI

971,08

2019

947,20

2018

301 del 26/10/2018

CARTISANO LORENZO

UNIVERSITA' TEMPO LIBERO
AA 2018/2019: CORSO
SCIENZE

05/04/2019

07/06/2019

SI

880,00

2019

880,00

2019

213 del 02/9/2019

TRESOLDI LIVIO

INCARICO COMPETENZE
ESPERTO IN ELETTROTECNICA
COMMISSIONE DI VIGILANZA
DEL 2/9/2019 E DEL 11/9/2019
- FESTA SAPORI E TRADIZIONI
TERRASSA PADOVANA

02/09/2019

11/09/2019

NO

384,30

2019

384,30

2019

191 del 12/08/2019

TRAMONTE ANDREA

INCARICO REDAZIONE
PROGETTO GENERALE E
PIANO DI GESTIONE
EMERGENZA FIERA S.
AGOSTINO

12/08/2019

18/10/2019

SI

2.537,60

2019

2.537,60

2019

208 del 26/8/2019

TRESOLDI LIVIO

INCARICO COMPETENZE
ESPERTO IN ELETTROTECNICA
COMMISSIONE DI VIGILANZA
DEL 26/8/2019

26/08/2019

26/08/2019

SI

192,15

2019

192,15

2019

208 del 26/8/2019

TRAMONTE ANDREA

INCARICO COMPETENZE
ESPERTO STRUTTURISTA
COMMISSIONE DI VIGILANZA
DEL 26/8/2019

26/08/2019

26/08/2019

SI

190,32

2019

190,32

2019

125 del 19/6/2019

NEGRISOLO MASSIMO

INCARICO COMPETENZE
ESPERTO ESPERTO IN
ELETTROTECNICA RIUNIONI
C.C.V.L.P.S. DEL 09/7/2019 E
DEL 23/8/2019

09/07/2019

23/08/2019

NO

570,96

2019

570,96




2019

232 del 25/09/2019

LAZZARIN ALESSANDRA

REALIZZAZIONE CORSI
CREATIVITA' - CORSO
ACQUERELLO

30/09/2019

16/12/2019

NO

2.040,00

2019

232 del 25/09/2019

LANDOLFI GERMANA

CORSO TEATRO PER ADULTI

07/10/2019

09/12/2019

NO

660,00

2019

288 del 08/11/2019

FERRARI ANDREA

MANIFESTAZIONE POMERIGGI

D'AUTUNNO IN MUSICA

17/11/2019

01/12/2019

NO

366,00

2019

269 del 25/10/2019

GAMBARIN FELICE

UNIVERSITA' TEMPO LIBERO
AA 2019/2020: CORSO ARTE

25/10/2019

NO

1.200,00

2019

277 del 31/10/2019

BOLDRIN EMANUELA

REALIZZAZIONE CORSO ANSIA

E DEPRESSIONEGLI EFFETTI
NELLA NOSTRA MENTE E
NELLE NOSTRE RELAZIONI

12/11/2019

19/11/2019

SI

520,00

2019

520,00

2019

277 del 31/10/2019

RIZZETTO FERNANDA

CUCITO DI BASE

04/11/2019

25/11/2019

SI

213,82

2019

213,82

2019

192 del 12/8/2019

BAZZAN MARIO

PROGETTO ESECUTIVO
ALLESTIMENTO FIERA 2019

12/08/2019

30/08/2019

SI

2.113,65

2019

2.113,65

2018

301 del 26/10/2018

ZAGO SABRINA

UNIVERSITA' TEMPO LIBERO
AA 2018/2019: CORSO
ARCHEOLOGIA

15/03/2019

29/03/2019

SI

320,00

2019

320,00

2019

419 del 23/12/2019

TRAMONTE ANDREA

RELAZIONE TECNICA
PREVENZIONE INCENDIO E
SICUREZZA MERCATO
SETTIMANALE

23/12/2019

NO

1.268,80

2019

363 del 18/12/2019

LANDOLFI GERMANA

REALIZZAZIONE CORSO DI
TEATRO PER PRINCIPIANTI

13/01/2020

NO

360,00

2019

298 del 13/11/2019

TRESOLDI LIVIO

COMPETENZE ESPERTO IN
ELETTROTECNICA RIUNIONI
14/11/2019 E 29/11/2019

14/11/2019

29/11/2019

NO

384,30

2019

269 del 25/10/2019

PERANDIN ROSSELLA MAURIZIA

UNIVERSITA' TEMPO LIBERO
AA 2019/2020: CORSO
LETTERATURA

10/01/2020

17/01/2020

NO

312,50

2019

269 del 25/10/2019

FRANCESCHI ELISA

UNIVERSITA' TEMPO LIBERO
AA 2019/2020: CORSO DI
GEOGRAFIA E VIAGGI

24/01/2020

NO

400,00

2019

286 del 7/11/2019

CIBOLA RODOLFO

REDAZIONE DUVRI

07/11/2019

28/11/2019

NO

126,88

2019

364 del 18/12/2019

CIBOLA RODOLFO

NOMINA RESPONSABILE DEL
SERVIZIO PREVENZIONE E
PROTEZIONE BIENNIO 2020-
2021

18/12/2019

NO

24.437,20

2017

det. 319 del
4/12/2017

CIBOLA RODOLFO

RESPONSABILE SERVIZIO
PREVENZIONE E PROTEZIONE
(R.S.P.P.)

04/12/2017

31/12/2019

NO

35317,06

2019

7.555,71




CU 7 del 13/7/2017

ORGANO DI REVISIONE

2017 Det. 162 del CARLIN FILIPPO PERIODO16/7/2017 - 16/07/2017 15/07/2020 NO 33.853,29 2019 2.424,68
28/7/2017 15/7/2020
CU 7 del 13/7/2017 ORGANO DI REVISIONE
2017 Det. 162 del GENNARO GIANFRANCO PERIODO16/7/2017 - 16/07/2017 15/07/2020 NO 47.967,42 2019 5.909,79
28/7/2017 15/7/2020
CU 7 del 13/7/2017 ORGANO DI REVISIONE
2017 Det. 162 del DI MAIO ANTONIO PERIODO16/7/2017 - 16/07/2017 15/07/2020 NO 33.853,30 2019 4.813,32
28/7/2017 15/7/2020
D.B.F. -INCARICO ASSISTENZA
det. 455 del STUDIO LEGALE MCR - MIAZZI {LEGALE GIUDIZIALE VERTENZA
2015 30/12/2015 CESTER ROSSI IN MATERIA DI RAPPORTO DI 13/02/2015 0771072019 S 23429,24 2019 5106,92

LAVORO S.A.




