

# UNIONE DEI COMUNI DEL CONSELVANO

## ANNO 2019

INCARICO								PAGAMENTO		
ANNO AFFIDAMENTO INCARICO	ATTO CONFERIMENTO	NOMINATIVO	DESCRIZIONE INCARICO	DATA INIZIO INCARICO	DATA FINE INCARICO	SALDO	IMPORTO PREVISTO	ANNO	SEMESTRE	IMPORTO
2019	81 del 08/5/2019	BOLDRIN EMANUELA	REALIZZAZIONE CORSO ESSERE FLESSIBILI E CAMBIARE LE NOSTRE CONVINZIONI	09/05/2019	16/05/2019	SI	560,00	2019	1	560,00
2019	39 del 21/3/2019	BASSATO FILIPPO	CORSO FOTOGRAFIA DI BASE	03/04/2019	15/05/2019	SI	2.040,00	2019	1	2.040,00
2019	39 del 21/3/2019	LANDOLFI GERMANA	CORSO TEATRO PER ADULTI	25/03/2019	30/06/2019	SI	880,00	2019	2	660,00
2019	39 del 21/3/2019	DESTRO BEATRICE	CORSO GRAFOLOGIA	09/04/2019	14/05/2019	SI	294,93	2019	1	294,93
2018	310 del 2/11/2018	LAFFUE' ROSA NIEVES	REALIZZAZIONE CORSO DONNE SENZA FIGLI	07/11/2018	05/12/2018	SI	300,00	2019	1	300,00
2018	305 del 30/10/2018	AMBROSIN LISA	REALIZZAZIONE CORSO CAMBIO LA MIA VITA	31/10/2018	12/12/2018	SI	540,00	2019	1	540,00
2018	309 del 2/11/2018	BOLDRIN EMANUELA	REALIZZAZIONE CORSO SICUREZZA ED INSICUREZZA: AFFRONTARE LE DECISIONI.	06/11/2018	27/11/2018	SI	585,00	2019	1	585,00
2018	290 del 19/10/2018	LAZZARIN ALESSANDRA	REALIZZAZIONE CORSI CREATIVITA' - CORSO ACQUERELLO AVANZATO	22/10/2018	31/12/2018	SI	1.008,00	2019	1	1.080,00
2018	301 del 26/10/2018	PERANDIN ROSELLA MAURIZIA	UNIVERSITA' TEMPO LIBERO AA 2018/2019: CORSO LETTERATURA	08/02/2019	15/02/2019	SI	312,50	2019	1	312,50
2018	301 del 26/10/2018	BARACCO GIULIA	UNIVERSITA' TEMPO LIBERO AA 2018/2019: CORSO STORIA	11/01/2019	25/01/2019	SI	850,00	2019	1	450,00

<b>2018</b>	230 del 22/8/2018	TRESOLDI LIVIO	COMPETENZE ESPERTO IN ELETTROTECNICA RIUNIONI 03/09/2018 E 14/09/2018	03/09/2018	14/09/2018	SI	373,32	2019	1	373,32
<b>2018</b>	311 del 5/11/2018	TRESOLDI LIVIO	INCARICO ESPERTO ELETTROTECNICA COMMISSIONE VIGILANZA 15/11/2018 E 30/11/2018	15/11/2018	30/11/2018	SI	373,32	2019	1	373,32
<b>2018</b>	301 del 26/10/2018	GAMBARIN FELICE	UNIVERSITA' TEMPO LIBERO AA 2018/2019: CORSO ARTE	09/11/2018	17/05/2019	SI	1.200,00	2019	1	1.200,00
<b>2018</b>	458 del 28/12/2018	BUSINARO MONICA	PROGETTO CYBERBULLISMO E PERICOLI DELLA RETE	28/12/2018		NO	6.888,00	2019	1	3.177,00
<b>2018</b>	374 del 12/12/2018	TRESOLDI LIVIO	INCARICO RINNOVO C.P.I. CENTRALE TERMICA PALESTRA COMUNALE MORELLI CONSELVE	12/12/2018	10/04/2019	SI	971,08	2019	1	947,20
<b>2018</b>	301 del 26/10/2018	CARTISANO LORENZO	UNIVERSITA' TEMPO LIBERO AA 2018/2019: CORSO SCIENZE	05/04/2019	07/06/2019	SI	880,00	2019	2	880,00
<b>2019</b>	213 del 02/9/2019	TRESOLDI LIVIO	INCARICO COMPETENZE ESPERTO IN ELETTROTECNICA COMMISSIONE DI VIGILANZA DEL 2/9/2019 E DEL 11/9/2019 - FESTA SAPORI E TRADIZIONI TERRASSA PADOVANA	02/09/2019	11/09/2019	NO	384,30	2019	2	384,30
<b>2019</b>	191 del 12/08/2019	TRAMONTE ANDREA	INCARICO REDAZIONE PROGETTO GENERALE E PIANO DI GESTIONE EMERGENZA FIERA S. AGOSTINO	12/08/2019	18/10/2019	SI	2.537,60	2019	2	2.537,60
<b>2019</b>	208 del 26/8/2019	TRESOLDI LIVIO	INCARICO COMPETENZE ESPERTO IN ELETTROTECNICA COMMISSIONE DI VIGILANZA DEL 26/8/2019	26/08/2019	26/08/2019	SI	192,15	2019	2	192,15
<b>2019</b>	208 del 26/8/2019	TRAMONTE ANDREA	INCARICO COMPETENZE ESPERTO STRUTTURISTA COMMISSIONE DI VIGILANZA DEL 26/8/2019	26/08/2019	26/08/2019	SI	190,32	2019	2	190,32
<b>2019</b>	125 del 19/6/2019	NEGRISOLO MASSIMO	INCARICO COMPETENZE ESPERTO ESPERTO IN ELETTROTECNICA RIUNIONI C.C.V.L.P.S. DEL 09/7/2019 E DEL 23/8/2019	09/07/2019	23/08/2019	NO	570,96	2019	2	570,96

<b>2019</b>	232 del 25/09/2019	LAZZARIN ALESSANDRA	REALIZZAZIONE CORSI CREATIVITA' - CORSO ACQUERELLO	30/09/2019	16/12/2019	NO	2.040,00			
<b>2019</b>	232 del 25/09/2019	LANDOLFI GERMANA	CORSO TEATRO PER ADULTI	07/10/2019	09/12/2019	NO	660,00			
<b>2019</b>	288 del 08/11/2019	FERRARI ANDREA	MANIFESTAZIONE POMERIGGI D'AUTUNNO IN MUSICA	17/11/2019	01/12/2019	NO	366,00			
<b>2019</b>	269 del 25/10/2019	GAMBARIN FELICE	UNIVERSITA' TEMPO LIBERO AA 2019/2020: CORSO ARTE	25/10/2019		NO	1.200,00			
<b>2019</b>	277 del 31/10/2019	BOLDRIN EMANUELA	REALIZZAZIONE CORSO ANSIA E DEPRESSIONEGLI EFFETTI NELLA NOSTRA MENTE E NELLE NOSTRE RELAZIONI	12/11/2019	19/11/2019	SI	520,00	2019	2	520,00
<b>2019</b>	277 del 31/10/2019	RIZZETTO FERNANDA	CUCITO DI BASE	04/11/2019	25/11/2019	SI	213,82	2019	2	213,82
<b>2019</b>	192 del 12/8/2019	BAZZAN MARIO	PROGETTO ESECUTIVO ALLESTIMENTO FIERA 2019	12/08/2019	30/08/2019	SI	2.113,65	2019	2	2.113,65
<b>2018</b>	301 del 26/10/2018	ZAGO SABRINA	UNIVERSITA' TEMPO LIBERO AA 2018/2019: CORSO ARCHEOLOGIA	15/03/2019	29/03/2019	SI	320,00	2019	2	320,00
<b>2019</b>	419 del 23/12/2019	TRAMONTE ANDREA	RELAZIONE TECNICA PREVENZIONE INCENDIO E SICUREZZA MERCATO SETTIMANALE	23/12/2019		NO	1.268,80			
<b>2019</b>	363 del 18/12/2019	LANDOLFI GERMANA	REALIZZAZIONE CORSO DI TEATRO PER PRINCIPIANTI	13/01/2020		NO	360,00			
<b>2019</b>	298 del 13/11/2019	TRESOLDI LIVIO	COMPETENZE ESPERTO IN ELETTROTECNICA RIUNIONI 14/11/2019 E 29/11/2019	14/11/2019	29/11/2019	NO	384,30			
<b>2019</b>	269 del 25/10/2019	PERANDIN ROSELLA MAURIZIA	UNIVERSITA' TEMPO LIBERO AA 2019/2020: CORSO LETTERATURA	10/01/2020	17/01/2020	NO	312,50			
<b>2019</b>	269 del 25/10/2019	FRANCESCHI ELISA	UNIVERSITA' TEMPO LIBERO AA 2019/2020: CORSO DI GEOGRAFIA E VIAGGI	24/01/2020		NO	400,00			
<b>2019</b>	286 del 7/11/2019	CIBOLA RODOLFO	REDAZIONE DUVRI	07/11/2019	28/11/2019	NO	126,88			
<b>2019</b>	364 del 18/12/2019	CIBOLA RODOLFO	NOMINA RESPONSABILE DEL SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE BIENNIO 2020-2021	18/12/2019		NO	24.437,20			
<b>2017</b>	det. 319 del 4/12/2017	CIBOLA RODOLFO	RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE (R.S.P.P.)	04/12/2017	31/12/2019	NO	35317,06	2019	2	7.555,71

<b>2017</b>	CU 7 del 13/7/2017 Det. 162 del 28/7/2017	CARLIN FILIPPO	ORGANO DI REVISIONE PERIODO 16/7/2017 - 15/7/2020	16/07/2017	15/07/2020	NO	33.853,29	2019	2	2.424,68
<b>2017</b>	CU 7 del 13/7/2017 Det. 162 del 28/7/2017	GENNARO GIANFRANCO	ORGANO DI REVISIONE PERIODO 16/7/2017 - 15/7/2020	16/07/2017	15/07/2020	NO	47.967,42	2019	2	5.909,79
<b>2017</b>	CU 7 del 13/7/2017 Det. 162 del 28/7/2017	DI MAIO ANTONIO	ORGANO DI REVISIONE PERIODO 16/7/2017 - 15/7/2020	16/07/2017	15/07/2020	NO	33.853,30	2019	2	4.813,32
<b>2015</b>	det. 455 del 30/12/2015	STUDIO LEGALE MCR - MIAZZI CESTER ROSSI	D.B.F. - INCARICO ASSISTENZA LEGALE GIUDIZIALE VERTENZA IN MATERIA DI RAPPORTO DI LAVORO S.A.	13/02/2015	07/10/2019	SI	23429,24	2019	2	5106,92